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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af salt i tørrerum.
Virksomheden har mundtligt gennemgået hvordan det sikres at
der ikke kommer fremmedlegmer i den færdigt tørrede salt.
Der anvendes si og visuel kontrol inden pakning. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt gennemgået håndtering af affald.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokale: tørrerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring for flyvende skadegører af
følgende lokaler: syderig.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: rum til tørring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: : Virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender blanket 1 og
6 fra 2014 for detail med begrænset behandling. Der er
yderligere udarbejdet et dokument "EGENKONTROL Sydesalt"
hvor der også kommes ind på risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for at bruge indholdet i disse
dokumenter til at udfærdige en samlet risikoanalyse for engro
virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er konstateret: Virksomheden
kan fremvise en analyse af bly og cadmium indhold der ligger
under grænseværdigerne for inhold i salt i saltlage (26%
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opløsning). Der er ingen dato for rapporten og virksomheden kan ikke oplyse hvornår den er fra.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om gælende regler for kemiske forudreninger.
Emballage m.v.: Virksomheden oplyser at de vil i gang med en renovation af deres lokaler. Vejled konkret om
muligheden for at sikre sig at der kun anvendes materialer, der er egnet til fødevarekontakt ved renovation af
overflader, der kommer i kontakt med salten.


